
入院案内＞入院アンケート結果＞2021年度下期

【問3】入院生活について

①面会時間

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 156 31 115 25 34 323 302 59

比率 43.2% 8.6% 31.9% 6.9% 9.4% 83.7% 16.3%

684

②プライバシー

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 374 59 106 7 1 137 539 8

比率 68.4% 10.8% 19.4% 1.3% 0.2% 98.5% 1.5%

684

③病室の清潔さ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 431 81 76 2 0 94 588 2

比率 73.1% 13.7% 12.9% 0.3% 0.0% 99.7% 0.3%

684
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④病室の温度

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 388 77 93 27 5 94 558 32

比率 65.8% 13.1% 15.8% 4.6% 0.8% 15.9% 94.6% 5.4%

684

⑤病室の静けさ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 395 71 95 18 6 99 561 24

比率 67.5% 12.1% 16.2% 3.1% 1.0% 95.9% 4.1%

684

⑥トイレの清潔さ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 398 71 86 6 1 122 555 7

比率 70.8% 12.6% 15.3% 1.1% 0.2% 98.8% 1.2%

684

※未回答除く

※未回答除く

※未回答除く

満足
やや満足

普通

やや不満 不満

0

20

40

60

80

100

120

140

160

10月 11月 12月 1月 2月 3月

未回答

不満

やや不満

普通

やや満足

満足

満足
やや満足

普通

やや不満 不満

0

20

40

60

80

100

120

140

160

10月 11月 12月 1月 2月 3月

未回答

不満

やや不満

普通

やや満足

満足

満足

やや満足

普通

やや不満 不満

0

20

40

60

80

100

120

140

160

10月 11月 12月 1月 2月 3月

未回答

不満

やや不満

普通

やや満足

満足


